
06 декабря 2019 года спортивный зал ЦХЭР, г. Хабаровск

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 СТК "Вымпел"
Зинченко Кира(III), Зинчкенко Арина(III), Евдокимова 

Ульяна(III), Сиберко Елизавета(2ю)
Хабаровск 14:57,7 0 14:57,7 1 360 100,00%

2 СТК "Легион-ЦРТДЮ"
Картоева Амина(1ю), Донская Екатерина(3ю), Молодькова 

Ангелина(3ю), Мирошина Валерия(3ю)
УГО, Приморский край 15:05,4 0 15:05,4 2 330 100,86%

3 КГАОУ ДО РМЦ
Коновалова Дарья(3ю), Иванова Светлана(3ю), Чепурных 

Анастасия(3ю), Солдатова Ирина(3ю)
г. Хабаровск 18:33,7 0 18:33,7 3 300 124,06%

Результат
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КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

КГАОУ ДО РМЦ ХКЦРТД

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Открытые краевые соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

ДЕВОЧКИ 10-11 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 5



06 декабря 2019 года спортивный зал ЦХЭР, г. Хабаровск

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и

к
о

л
-в

о
 с

н
я

т
и

й

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 в
 к

о
м

а
н

д
н

ы
й

 

з
а

ч
е

т

%
 о

т
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
а
 

п
о

б
е
д

и
т
е
л

я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 

н
о

р
м

а
т
и

в

1 Восток
Говорухин Александр(III), Калуга Павел(II), Матлак 

Владислав(3ю), Смирнов Роман(3ю)
Хабаровский район 15:57,1 0 15:57,1 1 360 100,00%

2 КГАОУ ДО РМЦ
Степнов Игорь(3ю), Дроздов Анатолий(3ю), Костров 

Сергей(3ю), Смирнов Михаил(3ю)
г. Хабаровск 19:44,6 0 19:44,6 2 330 123,77%

3 КГАОУ ДО РМЦ
Шишкин Роман(3ю), Говрушин Илья(3ю), Хомяков 

Никита(3ю), Дмитриенко Семен(3ю)
г. Хабаровск 21:18,1 0 21:18,1 3 300 133,54%

Результат
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КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

КГАОУ ДО РМЦ ХКЦРТД

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Открытые краевые соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

МАЛЬЧИКИ 10-11 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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1 СТК "Легион-ЦРТДЮ"
Ковалюк Елизавета(I), Усольцева Мария(II), Франц 

Анастасия(III), Воловик Екатерина(1ю)
УГО, Приморский край 08:00,1 0 08:00,1 1 360 100,00%

2 Восток
Катанакова Анастасия(II), Волкова Александра(II), 

Сладченко Елена(II), Черепанова Мария(II)
Хабаровский район 08:31,9 0 08:31,9 2 330 106,62%

3 СТК "Вымпел"
Перова Алина(3ю), Коробова Полина(2ю), Ветрова 

Виктория(2ю), Браташова Софья(3ю)
Хабаровск 21:06,9 0 21:06,9 3 300 263,88%

4 Восток
Плотникова Полина(3ю), Сирота Полина(II), Чёрная 

Дарья(3ю), Иванова Анастасия(1ю)
Хабаровский район 27:12,0 0 27:12,0 4 280 339,93%

Результат
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КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

КГАОУ ДО РМЦ ХКЦРТД

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Открытые краевые соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

ДЕВОЧКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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1 СТК "Легион-ЦРТДЮ"
Торшенцев Вячеслав(II), Фаррахов Никита(II), Гриценко 

Данил(2ю), Федоров Иван(1ю)
УГО, Приморский край 09:04,7 0 09:04,7 1 360 100,00%

2 СТК "Вымпел"
Гусенок Иван(II), Сорокин Сергей(III), Гончарук Максим (II), 

Демурин Максим(II)
Хабаровск 11:03,2 0 11:03,2 2 330 121,76%

3 КГАОУ ДО РМЦ "Персефона"
Алексеев Илья(II), Степанов Сергей(3ю), Ильченко 

Тимофей(III), Горчаков Захар(2ю)
г. Хабаровск 15:53,8 0 15:53,8 3 300 175,11%

4 СТК "Азимут"
Слепенков Стефан(II), Алейников Александр(2ю), Утляков 

Максим(2ю), Мадатян Давид(III)
г. Хабаровск 21:40,6 0 21:40,6 4 280 238,77%

5 СТК "Дерсу"
Бельды Сергей (III), Парамонов Александр(III), Смирнов 

Эмир(2ю), Чугунов Дмитрий(III)
Нанайский район 34:57,9 0 ПКВ 0 - -

Результат
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КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

КГАОУ ДО РМЦ ХКЦРТД

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Открытые краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

МАЛЬЧИКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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Ковалюк Елизавета(I), Усольцева Мария(II), Франц 

Анастасия(III), Воловик Екатерина(1ю)
08:00,1 1 360

м
Торшенцев Вячеслав(II), Фаррахов Никита(II), Гриценко 

Данил(2ю), Федоров Иван(1ю)
09:04,7 1 360

ж
Картоева Амина(1ю), Донская Екатерина(3ю), 

Молодькова Ангелина(3ю), Мирошина Валерия(3ю)
15:05,4 2 330

м
Гусенок Иван(II), Сорокин Сергей(III), Гончарук Максим 

(II), Демурин Максим(II)
11:03,2 2 330

ж
Перова Алина(3ю), Коробова Полина(2ю), Ветрова 

Виктория(2ю), Браташова Софья(3ю)
21:06,9 3 300

ж
Зинченко Кира(III), Зинчкенко Арина(III), Евдокимова 

Ульяна(III), Сиберко Елизавета(2ю)
14:57,7 1 360

ж
Катанакова Анастасия(II), Волкова Александра(II), 

Сладченко Елена(II), Черепанова Мария(II)
08:31,9 2 330

ж
Плотникова Полина(3ю), Сирота Полина(II), Чёрная 

Дарья(3ю), Иванова Анастасия(1ю)
27:12,0 4 280

м
Говорухин Александр(III), Калуга Павел(II), Матлак 

Владислав(3ю), Смирнов Роман(3ю)
15:57,1 1 360

м
Степнов Игорь(3ю), Дроздов Анатолий(3ю), Костров 

Сергей(3ю), Смирнов Михаил(3ю)
19:44,6 2 330

ж
Коновалова Дарья(3ю), Иванова Светлана(3ю), 

Чепурных Анастасия(3ю), Солдатова Ирина(3ю)
18:33,7 3 300

м
Шишкин Роман(3ю), Говрушин Илья(3ю), Хомяков 

Никита(3ю), Дмитриенко Семен(3ю)
21:18,1 3 300

5 КГАОУ ДО РМЦ "Персефона" м
Алексеев Илья(II), Степанов Сергей(3ю), Ильченко 

Тимофей(III), Горчаков Захар(2ю)
г. Хабаровск 15:53,8 3 300 300 5

6 СТК "Азимут" м
Слепенков Стефан(II), Алейников Александр(2ю), 

Утляков Максим(2ю), Мадатян Давид(III)
г. Хабаровск 21:40,6 4 280 280 6

7 СТК "Дерсу" м
Бельды Сергей (III), Парамонов Александр(III), Смирнов 

Эмир(2ю), Чугунов Дмитрий(III)
Нанайский район 34:57,9 5 260 260 7

КГАУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

КГАОУ ДО РМЦ ХКЦРТД

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Открытые краевые соревнования по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Делегация П
о

л

Состав группы Территория

Результат

группы

Результат

делегации
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е
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а
н

и
е

1 СТК "Легион-ЦРТДЮ" УГО, Приморский край 1050 1

2 СТК "Вымпел" Хабаровск 990 2

3 Восток Хабаровский район 970 3

4 КГАОУ ДО РМЦ г. Хабаровск 930 4
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